RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

O Prefeito Municipal de Tabapuã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em
consonância com o Artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e demais Legislações pertinentes,
torna público aos interessados a RERRATIFICAÇÃO do Cronograma de Execução (Datas Prováveis)
constante no Anexo III do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2015.

EVENTO DATA

Publicação do Edital do Concurso Público 10/01/2016

Período de Inscrições 11 à 25/01/2016

Candidato com Deficiência data limite para encaminhar

documento comprobatório
11 à 25/01/2016

Divulgação da relação provisória de candidatos inscritos 02/02/2016

Prazo para recurso das Inscrições 03 e 04/02/2016

Homologação dos inscritos e Convocação para prova objetiva 08/02/2016

Realização das Provas Objetivas 28/02/2016

Divulgação Gabarito das Provas Objetivas 29/02/2016

Prazo de Recurso do Gabarito das Provas Objetivas 01 e 02/03/2016

Publicação de retificações do gabarito oficial (se houver) 07/03/2016

Divulgação do resultado provisório  09/03/2016

Prazo de Recurso - Resultado das Provas Objetivas 10 e 11/03/2016

Resultado Final das Provas Objetivas e Convocação para
Prova Prática

12/03/2016

Entrega de Títulos (Candidatos classificados) 14 à 18/03/2016

Realização da Prova Prática  20/03/2016

Resultado Provisório da Prova Prática 23/03/2016

Prazo para Recurso da Prova Prática 24 e 25/03/2016

Resultado Final das Provas Objetivas e Práticas 28/03/2016

Homologação Final do Concurso 28/03/2016

Prefeitura de Tababuã/SP, 02 de Março de 2016.

Jamil Seron

Prefeito Municipal